
 

 
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

KAUNO DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: K. Petrausko g. 24, LT-44156 Kaunas, tel. (8 37) 33 16 88, faks. (8 37) 33 16 80,  

el. p. kaunas@nvsc.lt 
 

Kauno apskrities švietimo įstaigoms  

 

Kopija 

Kauno apskrities savivaldybių gydytojams 

 

 

 2022-10-13 Nr. (2-13 16.1.1 Mr)2-49825  

    

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO SKELBIMO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

 

 

 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamentas 

(toliau - NVSC) primena, kad 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo Nr. V-756 „Dėl Gripo ir (ar) COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) epidemijos skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo“ pakeitimams, 2 priede numatytas infekcijų 

plitimą ribojančio režimo (toliau – IPRR) švietimo tiekėjuose skelbimo tvarkos aprašas.     

 Atkreipiame dėmesį, kad IPRR švietimo teikėjuose, įgyvendinančiuose ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas ar pirminio profesinio mokymo programas, vykdomas kartu 

su bendrojo ugdymo (toliau – švietimo įstaiga) programa gali būti skelbiamas, esant gripo ir (ar) COVID-

19 ligos (koronaviruso infekcijos) (toliau – COVID-19 liga) epidemijos laikotarpiu - ugdymo įstaigos 

vadovo sprendimu arba ne epidemijos laikotarpiu, įvertinus bendrą gripo, COVID-19 ligos ir ūmių 

viršutinių kvėpavimo takų infekcijų (toliau – ŪVKTI) situaciją savivaldybėje ir (ar) švietimo įstaigoje, 

savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu, gavus švietimo įstaigos vadovo prašymą ir NVSC 

teikimą raštu. Teikiant savivaldybės administracijos direktoriui prašymą, rekomenduojame jo kopiją teikti 

ir NVSC, nurodant gripo, COVID-19 ligos ir ŪVKTI situaciją švietimo įstaigoje ir (ar) 

klasėje/grupėje/sraute, pateikiant kriterijus, kuriais vadovaujamasi. Daugiau informacijos dėl IPRR 

skelbimo galite rasti: https://nvsc.lrv.lt/iprr 

 Iškilus klausimams prašome kreiptis į NVSC Kauno departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo 

skyriaus vyriausiąją specialistę Aušrą Valaikienę el. p. ausra.valaikiene@nvsc.lt 

            Dėkojame už konstruktyvų bendradarbiavimą. 

PRIDEDAMA: IPRR teikimo schema 1 lapas. 

 

 

Kauno departamento direktorius    Aurimas Raulinaitis  

 

 

 

 

Aušra Valaikienė tel. 8658 60294, el. p. ausra.valaikiene@nvsc.lt   

      

mailto:infekcijų
https://nvsc.lrv.lt/iprr
mailto:ausra.valaikiene@nvsc.lt

